[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 апреля 2024 года                          №306                                      с. Целинное

О признании двухквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, село Матвеевка, улица Колхозная, дом 33, домом блокированной застройки
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Целинного муниципального округа, постановления Администрации  Целинного муниципального округа Курганской области от 13.03.2024  года №274 «Об  утверждении Порядка определения статуса жилого дома
блокированной застройки на территории Целинного муниципального округа Курганской области», заявления собственника помещения №1 здания 2-х квартирного жилого дома Джумабаевой А.Ш. «О признании двухквартирного жилого дома домом блокированной застройки», акта осмотра жилого дома, Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать двухквартирный жилой дом, состоящий из двух автономных жилых блоков, расположенный по адресу: Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Матвеевка, ул. Колхозная, дом 33, домом блокированной застройки без проведения реконструкции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

 Глава Целинного муниципального округа                       П.И. Скоробогатов

Исп.: Балашов В.Н., Тел.2-11-96